
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32777076Y LOPEZ  BECERRA, PABLO MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32819151Z LOPEZ DURANGO, ANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 34262465D MACIA  RODRIGUEZ, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 76933039V MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 32842257M PEREIRA  CARRO, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 35314395B PORTO AGREDA, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 76895531E RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 79317797C SAR RODRIGUEZ, JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 32833632M TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 44815665G TURNES VIEITO, JULIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 32833273Z VAZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGUEL ALEJANDRO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 32779102P BOTANA CORRAL, JOSE ROBERTO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 32820814K CARRO LOPEZ, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 46914659H CONTE GARCIA, IBANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 46905501Z CORREA BESCANSA , MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 34986945N CORTES RIVERA, MIGUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
17 33278462S ESPERANTE  INSUA , ROSA EVA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
18 44078077A GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
19 76367077Q SUAREZ BARBEITO, ESTER A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
20 33275974B TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
21 32820099L GIL ANDRADE, JUAN CARLOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
22 11431855G MARTINEZ TRALLERO, MARIA DESIREE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
23 44829524V CERREDA ALVAREZ, MARTIN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
24 46906870A RODRIGUEZ ALBAN, SARA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
25 36111962F LAGO INSUA, CRISTINA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
26 36082417V PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
27 34985381N DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
28 44079727C SALVADO GARABOA , IRENE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
29 36153240T FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
30 52938686T GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
31 36116849H PUEYO VARELA, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
32 30649602D ARIAS CARRIBA, MONICA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
33 36146863V GARCIA MALLO, MONICA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
34 52499628N LOIRA AVE, MARIÑA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
35 32837529S LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
36 33284283V ALDARIZ REY, MARIA JESUS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
37 36136004Z CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
38 09417342S CUERVO ALVAREZ, LARA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
39 35577898A NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
40 32758133S VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
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41 35483757R DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
42 32697153P MARTINEZ LAGO, ANGELA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
43 33334067Y PEREZ IGLESIAS, JAVIER A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
44 33540835G FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
45 76716603B RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
46 34896592A ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
47 44076264F TENORIO ARANGUREN, RAFAEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
48 34898268T LISTA  DIAZ , MANUEL JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 44488682N LOPEZ PEREZ, JONATAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 44454878H LOPEZ  GARCIA , BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 76369646D MARTINEZ ROMERO , MARCOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 32697625C MARTINEZ VILA, CAROLINA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 33325497S MIRAZ VAZQUEZ, MARIA ANGELES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 32700935H NOVO LOPEZ, DAVID A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 32666369K OANES  PAZOS , PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 34880907G PALEO MOSQUERA, SOFIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 44826499M PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 33542496D PEREZ VIÑA, DIVINA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 33544758V PISON  VILLALVA, PATRICIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 76350774C REY MANCEBO, ANDRES LAUREANO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 76573677F ROCA ARES, MARTIÑO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 33287134Q RODRIGUEZ PORTO, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 79330849P ROMERO LAJE, CARLOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 39452256B ROMO SANDOVAL, ANGEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 36096842K SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 35467472T SOTO  OUTES , SILVIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 46899288B TOJA GARCIA, DAVID A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 79338097B VARELA FACHAL, MARIA LUCIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
69 53305420E VILARES SEIJO, DANIEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 76870474N ABEL PAZOS, BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71 76926340B AGIS SOLLEIRO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72 47381023B ALONSO NOGUEIRA, INES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73 34271649Q ALVAREZ GALLEGO, ISABEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
74 32840834P BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
75 32768421E BERMUDEZ  RICO, JOSE MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
76 44823336Q BLANCO RAMOS, LUCIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77 35477748H BOUZA CASTAñO, ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78 52937416H COTON DIAZ, SANTIAGO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79 52458623Q DOVAL GONZALEZ, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
80 33544334F EIRAS BOHORQUE, REBECA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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81 76721881E ESTEVEZ DOMINGUEZ, EMILIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
82 46897920T ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
83 34883673X FERNANDEZ GOMEZ, DAVID A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
84 44842063K GARABAL FERNANDEZ, JESUS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
85 36115553X GARCIA RODRIGUEZ, ANSELMO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
86 79329765M GOMEZ  MOAR, JORGE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
87 33309505P GOMEZ CEREIJO, JORGE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
88 44848149N IGLESIAS  FERNANDEZ, LAURA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
89 53485012F JAUREGUI CORTIZO, IRIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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09417342S 38 CUERVO ALVAREZ, LARA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
11431855G 22 MARTINEZ TRALLERO, MARIA DESIREE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
30649602D 32 ARIAS CARRIBA, MONICA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
32666369K 55 OANES  PAZOS , PAULA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32697153P 42 MARTINEZ LAGO, ANGELA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
32697625C 52 MARTINEZ VILA, CAROLINA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32700935H 54 NOVO LOPEZ, DAVID A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32758133S 40 VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
32768421E 75 BERMUDEZ  RICO, JOSE MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
32777076Y 1 LOPEZ  BECERRA, PABLO MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32779102P 12 BOTANA CORRAL, JOSE ROBERTO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32819151Z 2 LOPEZ DURANGO, ANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32820099L 21 GIL ANDRADE, JUAN CARLOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
32820814K 13 CARRO LOPEZ, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32833273Z 11 VAZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGUEL ALEJANDRO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32833632M 9 TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32837529S 35 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
32840834P 74 BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32842257M 5 PEREIRA  CARRO, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33275974B 20 TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
33278462S 17 ESPERANTE  INSUA , ROSA EVA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33284283V 36 ALDARIZ REY, MARIA JESUS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
33287134Q 62 RODRIGUEZ PORTO, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33309505P 87 GOMEZ CEREIJO, JORGE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33325497S 53 MIRAZ VAZQUEZ, MARIA ANGELES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33334067Y 43 PEREZ IGLESIAS, JAVIER A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
33540835G 44 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
33542496D 58 PEREZ VIÑA, DIVINA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33544334F 80 EIRAS BOHORQUE, REBECA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33544758V 59 PISON  VILLALVA, PATRICIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34262465D 3 MACIA  RODRIGUEZ, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34271649Q 73 ALVAREZ GALLEGO, ISABEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34880907G 56 PALEO MOSQUERA, SOFIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34883673X 83 FERNANDEZ GOMEZ, DAVID A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34896592A 46 ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
34898268T 48 LISTA  DIAZ , MANUEL JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34985381N 27 DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
34986945N 16 CORTES RIVERA, MIGUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35314395B 6 PORTO AGREDA, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35467472T 66 SOTO  OUTES , SILVIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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35477748H 77 BOUZA CASTAñO, ANTONIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35483757R 41 DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
35577898A 39 NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
36082417V 26 PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36096842K 65 SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36111962F 25 LAGO INSUA, CRISTINA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36115553X 85 GARCIA RODRIGUEZ, ANSELMO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36116849H 31 PUEYO VARELA, MANUEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
36136004Z 37 CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
36146863V 33 GARCIA MALLO, MONICA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
36153240T 29 FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
39452256B 64 ROMO SANDOVAL, ANGEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44076264F 47 TENORIO ARANGUREN, RAFAEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
44078077A 18 GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44079727C 28 SALVADO GARABOA , IRENE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
44454878H 50 LOPEZ  GARCIA , BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44488682N 49 LOPEZ PEREZ, JONATAN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44815665G 10 TURNES VIEITO, JULIO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44823336Q 76 BLANCO RAMOS, LUCIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44826499M 57 PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44829524V 23 CERREDA ALVAREZ, MARTIN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
44842063K 84 GARABAL FERNANDEZ, JESUS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44848149N 88 IGLESIAS  FERNANDEZ, LAURA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46897920T 82 ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46899288B 67 TOJA GARCIA, DAVID A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46905501Z 15 CORREA BESCANSA , MARTA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
46906870A 24 RODRIGUEZ ALBAN, SARA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
46914659H 14 CONTE GARCIA, IBANA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
47381023B 72 ALONSO NOGUEIRA, INES A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52458623Q 79 DOVAL GONZALEZ, MARIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52499628N 34 LOIRA AVE, MARIÑA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
52937416H 78 COTON DIAZ, SANTIAGO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52938686T 30 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
53305420E 69 VILARES SEIJO, DANIEL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53485012F 89 JAUREGUI CORTIZO, IRIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76350774C 60 REY MANCEBO, ANDRES LAUREANO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76367077Q 19 SUAREZ BARBEITO, ESTER A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
76369646D 51 MARTINEZ ROMERO , MARCOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76573677F 61 ROCA ARES, MARTIÑO A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76716603B 45 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
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76721881E 81 ESTEVEZ DOMINGUEZ, EMILIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76870474N 70 ABEL PAZOS, BEATRIZ A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76895531E 7 RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76926340B 71 AGIS SOLLEIRO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76933039V 4 MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
79317797C 8 SAR RODRIGUEZ, JOSE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
79329765M 86 GOMEZ  MOAR, JORGE A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79330849P 63 ROMERO LAJE, CARLOS A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79338097B 68 VARELA FACHAL, MARIA LUCIA A CORUÑA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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